
 
 

 

Důležité informace k produktům KUGEL-BÄR FRANKFURT 
 
Naše systémová zábradlí dodáváme ze slitin ušlechtilých ocelí 1.4301 (AISI 304) V2A. 
Tyto druhy z ušlechtilé oceli lze použít ve vnitřním a vnějším prostoru.  
 
Povrch je broušen zrnitostí 240, nebo 320.  
 
 
Tyto materiály ovšem nejsou odolné proti kyselým, zásaditým nebo jiným vlivům. 
Pouze na objednávku je možnost dodání dílů v jakosti 1.4401 (AISI 316) V4A. 
 
 
Bezpodmínečně je třeba chránit zábradlí před: 

     - posypovou solí 
     - slanou vodou (nepoužívejte v pobřežních oblastech) 
     - chlórem (nepoužívejte u bazénů) 
     - škodlivinami ze zbytků spalování výfukových plynů z aut nebo v průmyslu 
     - znečištěním ocelovým prachem při dělících nebo brousících operacích (prach   
       z řezacích kotoučů) 
     -vápenným nebo cementovým prachem při přestavbě, nebo nové výstavbě  

 
Údržba: 
- zábradlí z nerezové oceli musí být v závislosti na místě čištěna vícekrát ročně (nejlépe 
  čistou vodou nebo horkou párou) 
- nepoužívejte žádné přísady! 
- udržujte povrch bez jakýchkoliv agresivních nečistot  
- následně pečujte o části zábradlí sprejem pro nerezovou ocel  
- u silného zbarvení povrchu z nerezové oceli použijte druh Art.Nr.80249  
- po montáži zábradlí z nerezové oceli důkladně vyčistěte čističem Art.Nr.80240.    
 
 

Tipy k montáži a výkresy sloupků najdete na www.inoxdesign.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Inox design s.r.o.               www.inoxdesign.cz 
Všeborovice 98          info@inoxdesign.cz 
362 63 Karlovy Vary-Dalovice                                                         tel.fax.: +420 353 22 4444 
 

 
 
 

http://www.inoxdesign.cz/
http://www.inoxdesign.cz/
mailto:info@inoxdesign.cz

